

Johs. Randløvs Maskinfabrik A/S

Vroldvej 49, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 37 94 73 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Sven-Aage L. Randløv
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johs. Randløvs Maskinfabrik A/S
Vroldvej 49
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 94 73 18

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Sven-Aage L. Randløv
Søren Klastrup
Elin Skau

Direktion

Sven-Aage L. Randløv

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation af og handel med landbrugs- og skovprodukter, samt handel og udlejning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.393 kr. mod 329.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.515 kr. mod 55.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	163.393	329.749
1 Personaleomkostninger	-233.559	-260.638
Driftsresultat	-70.166	69.111
Andre finansielle indtægter	320	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.669	-14.025
Resultat før skat	-82.515	55.086
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.515	55.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.086
Disponeret fra overført resultat	-82.515	0
Disponeret i alt	-82.515	55.086

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.239.800	3.239.800
Materielle anlægsaktiver i alt	3.239.800	3.239.800
Anlægsaktiver i alt	3.239.800	3.239.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	43.000
Varebeholdninger i alt	40.000	43.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.048	127.424
Andre tilgodehavender	3.125	0
Periodeafgrænsningsposter	29.295	35.490
Tilgodehavender i alt	66.468	162.914
Likvide beholdninger	1.005	40
Omsætningsaktiver i alt	107.473	205.954
Aktiver i alt	3.347.273	3.445.754

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for opskrivninger	2.939.086	2.939.086
4 Overført resultat	-535.745	-453.230
Egenkapital i alt	<u>2.903.341</u>	<u>2.985.856</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	141.447	212.992
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.700	27.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.317	37.275
Anden gæld	232.468	182.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.932</u>	<u>459.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>443.932</u>	<u>459.898</u>
Passiver i alt	<u>3.347.273</u>	<u>3.445.754</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198.684	222.746
Pensioner	27.539	30.396
Andre omkostninger til social sikring	7.336	7.496
	<u>233.559</u>	<u>260.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen er sammensat af følgende aktier: 2 stk. á DKK 500, 64 stk. á DKK 1.000, 18 stk. á DKK 5.000, 6 stk. á DKK 10.000 og 19 stk. á DKK 15.000.		
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	2.939.086	2.939.086
	<u>2.939.086</u>	<u>2.939.086</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-453.230	-508.316
Årets overførte overskud eller underskud	-82.515	55.086
	<u>-535.745</u>	<u>-453.230</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er afgivet følgende: Ejerpantebrev på kr. 343.000 med pant i ejendommen matr. nr. 38M Skanderborg Markjorder til bogført værdi kr. 3.239.800.		
6. Eventualposter		
Udskudt skatteaktiv		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 54.249, der ikke er indregnet i årsrapporten grundet usikkerhed om udnyttelse.		